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Commerciale Gruppo Bonifacio

Annabella Visone

Back Office Manager -

Gestione ordini e previste consegne
Tel. 081 561 3511 int. 222
annabella@gruppobonifacio.com

Marco Esposito

Back Office support

Caricamento e analisi pratiche al credito
Tel. 081 561 3511 int. 223
marco@gruppobonifacio.com

Pasquale Visone

Commerciale Noleggio Lungo Termine Interno
Cell.: 347 451 3916

Tel. 081 561 3511 int. 226
p.visone@gruppobonifacio.com

Nello Citarelli

Commerciale Noleggio Lungo Termine Interno
Cell.: 3337027939

Tel. 081 561 3511 int. 225
nello.citarelli@gruppobonifacio.com

Rocco Vitale

Addetto alla Vendita Veicoli Nuovi e Usati
Cell.: 331 926 0582
rocco.vitale@gruppobonifacio.com

Pasquale Cerchia

Consegne e Rientri Noleggio Breve termine
Cell.: 391 759 2078
pasquale.cerchia@gruppobonifacio.com

Noleggio Lungo Termine

\ BACK OFFICE /
- .

Valeria Citarelli

Customer Service

Tel. 081 561 3511 int. 220

Cell.: 351 836 1563
valeria.citarelli@gruppobonifacio.com

NOLEGGIO

S —
LUNGO TERMINE
e S

Daniela De Mase

Social Media Marketing
Cell.: 331 323 6077
web@gruppobonifacio.com

———<VENDITA-—+—

NOLEGGIO

BREVE TERMINE

Martina Esposito

Back Office support

Caricamento pratiche al credito

Tel. 081 561 3511 int. 224
martina.esposito@gruppobonifacio.com

Antonio Ramicello

Sales Support Indirect Network

Cell.: 33399 24 262

Tel. 081 561 3511 int. 227
antonio.ramicello@gruppobonifacio.com

Imma Lanza

Commerciale Noleggio Lungo Termine Interno
Cell.: 334367 3344

Tel. 081 561 3511 int. 231
imma.lanza@gruppobonifacio.com

Pietro Mecchia

Commerciale Noleggio Lungo Termine Interno
Cell.: 329671 7623

Tel. 081 561 3511 int. 228
pietro.mecchia@gruppobonifacio.com

Tonia Borzacchelli
Amministrazione Vendita

Tel. 081 561 3511 int.229
vendita@gruppobonifacio.com

Roberta Cardarano

Amministrazione Noleggio Breve Termine
Tel.081 5613511 int.232
roberta.cardarano@gruppobonifacio.com

Gruppo
Bonifacio



Centri Assistenza Gruppo Bonifacio

NAPOLI VOLLA

assistenza@gruppobonifacio.com assistenzavolla@gruppobonifacio.com

Laura Ipogino

Accettazione Officina (Meccanica e Pneumatici) F Ro NT 0 F F I C E

Adriana Galdieri
Accettazione Officina (Meccanica e Pneumatici)

Cell: 392 5595853 : : Tel e WhatsApp 081 335 3455 int. 1
Tel. 081561 3511 int. 236 Accettazione Meccanica € © hats ipp i
laura.ipogino@gruppobonifacio.com L. adriana.galdieri@gruppobonifacio.com 4
/ e Pneumatici
Mario Pagano Vincenzo Auriemma
Autority di Meccanica e Pneumatici Autority di Meccanica e Pneumatici
Tel. 081 561 3511 int. 233 Tel. 081 335 3455 int. 4
mario.pagano@gruppobonifacio.com vincenzo.auriemma@gruppobonifacio.com 4
X::;;?ir':z%;'::c:;geria / Michela Castello
Tel. 08%/335 3456 int. 5 Autority Brand Peugeot e Citroen
- i Tel. 081 335 3455 int. 312
Whatsapp: 081 561 9327 ichel I bonifaci
vincenzo.ibello@gruppobonifacio.com ‘ michela.castello@gruppobonifacio.com
- grupp - 4 y
Martina Mollo Nancy meigno .
Accettazione Carrozzeria o F RO N T O F F I C E ° Accettazione ;arrozzerla
0815613511int.210 081335 3455int. 0
martina.mollo@gruppobonifacio.com Accettazione Carrozzeria nancy.domigno@gruppobonifacio.com
. . ) 4
II\DIIalssimo Merolla Sedi Susy Miranda
elivery Manager Contabilita Fornitori
Cell. 329734 5243. — NAPOLI /VOLLA © Tel. 081 335 3455 int. 9
Tel. 081 561 3511 int. 235 susy.miranda@gruppobonifacio.com
massimo.merolla@gruppobonifacio.com ) 4

Emanuela Ritaccio

Gestione Contratti Fornitori

Tel. 081 335 3455 int. 9
emanuela.ritaccio@gruppobonifacio.com

Gruppo
Bonifacio



Centri Assistenza Gruppo Bonifacio

Dario Bonifacio . Vincenzo Bonifacio
CEO Direttore Commerciale 5 2 COO Direttore Operativo

Cell.: 333 655 6816 Cell.: 338 737 9504
Tel. 081561 3511 int. 221
dario@gruppobonifacio.com

4

Tel. 081 335 3455 int. 204
enzo@gruppobonifacio.com

y
Nives Soria / \ Amalia Bonifacio
Amministrazione Generale Contabilita generale
Tel. 081 335 3455 int. 3 Tel. 081 335 3455 int. 3
nives@gruppobonifacio.com amalia@gruppobonifacio.com
y y
assistenza@gruppobonifacio.com assistenzavolla@gruppobonifacio.com servizioclienti@gruppobonifacio.com
invio comunicazione di carattere operativo invio comunicazione di carattere operativo invio di tutte le comunicazioni post vendita
inerente a tutte le lavorazioni meccaniche, inerente a tutte le lavorazioni meccaniche, riguardanti problematiche su fatturazioni,
carrozzeria , pneumatici, fermi tecnici dei carrozzeria , pneumatici, fermi tecnici dei fermi tecnici, reclami in generale ;
soli veicoli in riparazione sulla sede di Napoli; soli veicoli in riparazione sulla sede di Volla;
4 4 4
consegne@gruppobonifacio.com amministrazione@gruppobonifacio.com
invio comunicazioni di consegne e invio comunicazioni di carattere
riconsegne veicoli nuovi e usati amministrativo e contabile
4 4
Gru PPO
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